
N. NOMINATIVO QUALIFICA UNITA' 
OPERATIVA

CONTATTO 
TELEFONICO EMAIL

1 Alderucci Maurizio Funzionario Direttivo U.O. 09 3666321835 malderucci@regione.sicilia.It
2 Anterini Maria Funzionario Direttivo U.O. 10 3476373238 mganterini@regione.sicilia.it
3 Calapai Giovanni Funzionario Direttivo U.O. 09 3386599681 g.calapai@regione.sicilia.it
4 Cingari Giuseppe Funzionario Direttivo U.O. 09 3666321824 gcingari@regione.sicilia.it
5 Di Francesco Salvatore Dirigente U.O. 09 3355716706 sdifrancesco@regione.sicilia.it
6 Fastuca Carmelina Funzionario Direttivo U.O. 08 3385753186 cfastuca@regione.sicilia.it
7 Favosi Antonio Salvatore Dirigente U.O. 10 3669119269 safavosi@regione.sicilia.it
8 Fleri Santo Antonino Funzionario Direttivo U.O. 10 3355449110 santoantonino.fleri@regione.sicilia.it
9 La Maestra Stellario Funzionario Direttivo U.O. 08 3386015801 stellario.lamaestra@regione.sicilia.it
10 Luciano Antonio Funzionario Direttivo U.O. 10 3381365191 aluciano@regione.sicilia.it
11 Maiorana Giuseppe Funzionario Direttivo U.O. 08 3286232952 giuseppe.maiorana@regione.sicilia.it
12 Montalto Gaetano Funzionario Direttivo U.O. 09 3475836038 gmontalto@regione.sicilia.it
13 Muzio Mariarita Funzionario Direttivo U.O. 09 3351996798 mmuzio@regione.sicilia.it
14 Riparante Letterio Dirigente U.O. 08 3201847552 lriparante@regione.sicilia.it
15 Russo Maurizio Funzionario Direttivo U.O. 08 090388759 mrusso@regione.sicilia.it
16 Schirò Giuseppe Dirigente U.O. 03 3477183499 gschiro@regione.sicilia.it
17 Scotto Giuseppa Funzionario Direttivo U.O. 10 3386610149 giuseppa.scotto@regione.sicilia.it
18 Trio Anna Maria Dirigente U.O. 04 3201861310 amtrio@regione.sicilia.it
19 Vasta Isidoro Funzionario Direttivo U.O. 10 3481222291 isidoro.vasta@regione.sicilia.it
20 Vinci Giuseppa Funzionario Direttivo U.O. 10 3492577623 giuseppa.vinci@regione.sicilia.it
21 Visalli Roberto Funzionario Direttivo U.O. 09 3496649406 roberto.visalli@regione.sicilia.it
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1 Amico Giacomo Funzionario Direttivo U.O. 05 3201830105 gamico@regione.sicilia.it
2 Anastasi Francesco Funzionario Direttivo U.O. 07 3666326212 francesco.anastasi@regione.sicilia.it
3 Arena Francesco Funzionario Direttivo U.O. 05 3477959675 francesco.arena@regione.sicilia.it
4 Barone Antonio Funzionario Direttivo U.O. 05 3385635013 a.barone@regione.sicilia.it
5 Bonanno Giovanni Funzionario Direttivo U.O. 06 3201861514 giovanni.bonanno@regione.sicilia.it
6 Chiofalo Antonino Funzionario Direttivo U.O. 07 3356773662 antonino.chiofalo@regione.sicilia.it
7 Ciatto Giovanni Funzionario Direttivo U.O. 05 3475555315 giovanni.ciatto@regione.sicilia.it
8 Cimino Salvatore Dirigente U.O. 06 3386596957 scimino@regione.sicilia.it
9 Familiari Vittorio Funzionario Direttivo U.O. 07 3201829826 vfamiliari@regione.sicilia.it
10 Ferraloro Giuseppe Dirigente U.O. 07 3666827526 gferraloro@regione.sicilia.it
11 Inferrera Letterio Funzionario Direttivo U.O. 06 3403038446 linferrera@regione.sicilia.it
12 Inferrera Santo Funzionario Direttivo U.O. 06 3386620756 sinferrera@regione.sicilia.it
13 La Fauci Giovanni Funzionario Direttivo U.O. 06 3407582724 g.lafauci@regione.sicilia.it
14 Marzo Vincenzo Funzionario Direttivo U.O. 05 3487200105 vmarzo@regione.sicilia.it
15 Micalizzi Ferdinando Funzionario Direttivo U.O. 05 3926541420 fmicalizzi@regione.sicilia.it
16 Musciumarra Francesco Funzionario Direttivo U.O. 05 3474702076 francesco.musciumarra@regione.sicilia.it
17 Santamaria Antonino Funzionario Direttivo U.O. 06 3386585813 asantamaria@regione.sicilia.it
18 Saporoso Carmelo Funzionario Direttivo U.O. 06 3316082541 csaporoso@regione.sicilia.it
19 Speziale Corrado Funzionario Direttivo U.O. 05 3487278716 cspezziale@regione.sicilia.it
20 Sulfaro Giuseppe Funzionario Direttivo U.O. 05 3201840682 giuseppe.sulfaro@regione.sicilia.it
21 Tuzzi Agostino Funzionario Direttivo U.O. 07 3201834290 atuzzi@regione.sicilia.it
22 Verderico Filippo Funzionario Direttivo U.O. 07 3357103756 fverderico@regione.sicilia.it
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